

# Momentum Markets ApS

Bredgade 30, 1360 København K

CVR-nr. 34 45 20 67

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

---

Domenikos Beskos  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Momentum Markets ApS  
Bredgade 30  
1360 København K

CVR-nr.: 34 45 20 67  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

August Bo Christgau

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringsrådgivning.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 663.738 mod 592.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.021 mod -10.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>663.738</b>	<b>592</b>
2 Personaleomkostninger	-35.744	-23
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.333	-43
<b>Driftsresultat</b>	<b>584.661</b>	<b>526</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-701.682	-536
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.021</b>	<b>-10</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-117.021</b>	<b>-10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-117.021	-10
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-117.021</b>	<b>-10</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	44
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	44
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>44</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.082.753	821
Andre tilgodehavender	128.814	197
Periodeafgrænsningsposter	19.143	19
Tilgodehavender i alt	1.230.710	1.037
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	56
Værdipapirer i alt	0	56
Likvide beholdninger	2.943	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.233.653</b>	<b>1.097</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.233.653</b>	<b>1.141</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-451.242	-334
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.758</u></b>	<b><u>166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	60
	Anden gæld	1.152.395	915
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.184.895	975
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.184.895</u></b>	<b><u>975</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.233.653</u></b>	<b><u>1.141</u></b>
<b>1</b>	<b>Reetablering af selskabskapitalen</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Reetablering af selskabskapitalen</b>		
Det er ledelsens forventning at selskabet i fremtiden vil have en overskudsgivende drift og derved reetablere selskabskapitalen.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	35.339	23
Andre omkostninger til social sikring	405	0
	<u>35.744</u>	<u>23</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	701.682	536
	<u>701.682</u>	<u>536</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	130.000	0
Tilgang i årets løb	0	130
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-86.667	-43
Årets afskrivninger	-43.333	-43
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u>-130.000</u>	<u>-86</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>0</u>	<u>44</u>



## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	-334.221	0	165.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-117.021</u>	<u>0</u>	<u>-117.021</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-451.242</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>48.758</u></b>

### 6. Eventualposter

Selskabet har anket en retssag tabt i Byretten, hvor selskabet blev idømt en bøde på kr. 120.000. Selskabet afventer Landsrettens dom. Beløbet er ikke afsat i balancen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## August Bo Christgau (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Momentum Markets ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-594748360089

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-12-18 13:30:09Z

NEM ID 

## Per Lundahl

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-12-18 13:51:12Z

NEM ID 

## Domenikos Beskos (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Momentum Markets ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-237594663421

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-18 13:58:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZV1Y8-BZO56-4F8ZN-083BY-VBP5K-P08T5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>